
 
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 6 
Godina izdavanja: I 
Godina: 2015 
 

Slunj, 31. 08.2015. 



 

 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ:6/2015        SLUŽBENI  GLASNIK GRADA SLUNJA                                 str.1 



 

 

 

1. GRADONAČELNIK 

1. Odluka o podmirenju troškova korištenja prijevoznih sredstava koja nisu u  

vlasništvu Grada         str. 3 

2. Odluka o preraspodjeli sredstava       str. 3 

            FINANCIJSKE POTPORE 

1. Zaključak o isplati potpore UHBDR Grada Slunja za realizaciju Programa 

obilježavanja 20. obljetnice „Oluje“       str. 4      

2. Zaključak o isplati potpore Gradskom društvu Crvenog križa Slunja za 

isplatu plaće za srpanj 2015. godine       str. 5 

3. Zaključak o isplati potpore Slunjskim mažoretkinjama za isplatu naknade  

voditeljici za mjesec srpanj 2015. godine      str. 5 

4. Zaključak o isplati potpore tvrtci Radio Slunj za programske aktivnosti u 

mjesecu kolovozu 2015. godine       str. 6 

5. Zaključak o isplati potpore Slunjskim mažoretkinjama za kupnju tenisica i 

ostale opreme                    str. 6       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BROJ: 6/2015        SLUŽBENI  GLASNIK GRADA SLUNJA  str. 2 



 

 

                              

 

GRADONAČELNIK 

 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine” 33/01, 10/02, 155/02, 45/03, 129705, 109/07, 125/08, 36/09 150/11, 144/12 i 19/13-
pročišćeni tekst) i  članka 36. stavka 1. alineja 4. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 
20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) donosi 
 

ODLUKA 
o  podmirenju troškova korištenja  prijevoznih sredstava 

koja nisu u vlasništvu Grada 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom ureĎuju se uvjeti i način korištenja i podmirenja troškova prijevoznih sredstava koja nisu u 
vlasništvu Grada a koja se koriste za potrebe prijevoza službenog izaslanstva Grada.  
 

Članak 2. 
Odluku o korištenju prijevoznog sredstva za potrebe prijevoza službenog izaslanstava Grada  donosi 
Gradonačelnik rukovodeći se brojem članova izaslanstava.  
Ukoliko izaslanstvo Grada čini veći broj osoba koje se ne  mogu smjestiti u službeni automobil u vlasništvu 
Grada, Gradonačelnik može nalogom za  službeno putovanje odobriti korištenje prijevoznog sredstva 
prikladnog za  prijevoz izaslanstva koje nije u vlasništvu Grada.  
U slučaju iz prethodnog stavka Grad će podmiriti troškove potrošenog goriva, cestarine i parkinga.  
 

Članak 3. 
Troškovi nastali tijekom i u svezi korištenja prijevoznog sredstva iz prethodnog članka prilažu se uz nalog 
za službeno putovanje.  
 

Članak 4. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  
 
KLASA: 030-08/15-01/02        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-15-1 
Slunj, 17. srpanj 2015.                  Jure Katić 
 

____________________ 
 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 87/08, 136/12 i 15/15), članka 36. stavka 1. 
alineja 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13 i 15/13) i članka 13. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14 i „Službeni 
glasnik Grada Slunja“ 4/15 ), donosim 
 

ODLUKU 
o preraspodjeli sredstava 

 
I. 

U Proračunu Grada Slunja za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14 i „Službeni glasnik Grada 
Slunja“ 4/15) preraspodjeljuju se sredstva izmeĎu proračunskih stavaka na slijedeći način: 
U Razdjelu 001 Ured gradonačelnika i Gradsko vijeće, Glava 04. Vijeće srpske nacionalne manjine, 
Program 1003 Redovna djelatnost Vijeća srpske nacionalne manjine, Tekući projekt  T100010 Izbori za 
Vijeće srpske nacionalne manjine,  smanjuju se planirana sredstva  

 BROJ: 6/2015      SLUŽBENI  GLASNIK GRADA SLUNJA               str. 3 

 



 
 
 
 
na podskupini 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja, izvor financiranja opći prihodi i primici – tekući,  
sa 33.000,00 kn za 1.650,00 kn i iznose 31.350,00 kn 
U Razdjelu 003 Jedinstveni upravni odjel, Glava 05. Odsjek za komunalno gospodarstvo, prostorno 
ureĎenje, zaštitu okoliša i stanovanje, Program 1025 Gospodarenje stambenim i poslovnim prostorima u 
vlasništvu Grada, Tekući projekt T100012 Legalizacija poslovnih i stambenih objekata u vlasništvu Grada, 
povećavaju se planirana sredstva 
na podskupini 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja, izvor financiranja opći prihodi i primici – tekući, 
sa 4.000,00 kn za 1.650,00 kn i iznose 5.650,00 kn. 
 

II. 
Ova Odluka sastavni je dio Proračuna Grada Slunja za 2015. godinu. 
 

III. 
Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“, a primjenjuje se od 
01. siječnja 2015. godine.   
 
KLASA:400-06/15-01/130        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/02-15-1 
Slunj, 25. kolovoz 2015.                  Jure Katić 
 

____________________ 
 
 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

Na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09., 6/13., 
15/13., 3/15.), članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2015. godinu („Glasnik 
Karlovačke županije“ 47/14.), donosim 
 

ZAKLJUČAK 
 
I. 

Udruzi hrvatskih branitelja Domovinskog rata Grada Slunja (IBAN: HR3024000081190264304 odobrava se 
potpora u iznosu od 20.000,00 kn (slovima: dvadesettisućakuna) za realizaciju Programa obilježavanja 20. 
obljetnice VRO „Oluja“ i 25. obljetnice prvih hrvatskih redarstvenika - organizacija 10. hodnje hrvatskih 
branitelja na pravcu Kamenica-Slunj-Cetingrad.     
 

II. 
Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek za 
društvene djelatnosti,  Program 1016 – ostale javne potrebe, Aktivnost A100032 – donacije udrugama 
graĎana – 381 – tekuće donacije.   
                                                                                                                

III. 
Obvezuje se korisnik dostaviti izviješće o utrošku odobrenih i doznačenih sredstava, najkasnije do 31. 
prosinca 2015. godine. 
 

IV. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/15-01/156        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-15-2 
Slunj,   30. srpnja 2015.                 Jure Katić 
            
 

 

BROJ: 6/2015     SLUŽBENI  GLASNIK GRADA SLUNJA                        str. 4 



 

 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09., 

06/13.,15/13. i 3/15.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2015. godinu („Glasnik 

Karlovačke županije“ 47/14..i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 4/2015.), donosim 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od 7.699,43 kn za 
isplatu plaće za mjesec srpanj 2015. godine.   
 

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. Program 1011 
– socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100060 – dnevni boravak i pomoć u kući starijim osobama  – 
381– tekuće donacije. 
                                                                                                                            

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/15-01/160        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-15-2 
Slunj,   07. 08. 2015.                  Jure Katić 
 
          

____________________ 
 
 

Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09.. 6/13., 15/13., 3/15..) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14. i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 4/2015.), 
temeljem zahtjeva Pučkog otvorenog učilišta Slunj, URBROJ: 2133-58-15-6-10 od 07.08.2015. godine,  
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 
I. 

Pučkom otvorenom učilištu  Slunj, odobrava se  potpora u iznosu od 1.249,99 kn za isplatu naknade 
voditeljici Slunjskih mažoretkinja za SRPANJ  2015. godine. 
 

II. 
Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek za 
društvene djelatnosti, Proračunski korisnik 27564 – Pučko otvoreno učilište Slunj, Program 1019 -  redovna 
djelatnost Pučkog otvorenog učilišta Slunj, Aktivnost A100068 – Slunjske mažoretkinje  – 323 –  rashodi za 
usluge.  
                                                                                                                

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/15-01/164        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-15-2 
Slunj, 10. 08. 2015.                   Jure Katić 
 
 
 
 
 
 

BROJ: 6/2015     SLUŽBENI  GLASNIK GRADA SLUNJ                         str. 5 

 



 
 
 
 
Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13., 15/13., 3/15.), članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja 
za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14. i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 4/2015.) i članka 6. 
Programa dodjele potpore male vrijednosti Radio Slunju u 2015. godini („Službeni glasnik Grada Slunja“ 
1/15)   donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 
I. 

Prihvaća se  zahtjev tvrtke   Radio Slunj d.o.o.  za doznaku sredstava za   programske sadržaje  za kolovoz  
2015. godine u iznosu od 19.500,00 kn. 
Iznos iz prethodnog stavka uplatiti će se na žiro račun tvrtke Radio Slunj d.o.o. Slunj. 
                                                             

II. 
Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek za 
društvene djelatnosti, Program 1016 Ostale javne potrebe, Aktivnost A100031 Radio Slunj – 352 - 
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora. 
                                                                                                                     

III. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/15-01/167        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-15-2 
Slunj,  12. 08. 2015.                  Jure Katić 
 

____________________ 
 

 
Gradonačelnik Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09.. 6/13., 15/13., 3/15..) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2015. godinu („Glasnik Karlovačke županije“ 47/14. i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 4/2015.), 
temeljem zahtjeva Pučkog otvorenog učilišta Slunj URBROJ: 2133-58-15-6-10 od 07.08.2015. godine,  
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 
I 

Pučkom otvorenom učilištu  Slunj, odobrava se  potpora u iznosu od 1.293,40 kn za nabavu tenisica i 
ostalih troškova za potrebe Slunjskih mažoretkinja. 
 

II 
Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek za 
društvene djelatnosti, Proračunski korisnik 27564 – Pučko otvoreno učilište Slunj, Program 1019 -  redovna 
djelatnost Pučkog otvorenog učilišta Slunj, Aktivnost A100068 – Slunjske mažoretkinje  – 322 –  rashodi za 
materijal.  
                                                                                                                

III 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/15-01/162        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/01-15-2 
Slunj, 25. 08. 2015.                    Jure Katić 
 

 
 

 

BROJ: 6/2015     SLUŽBENI  GLASNIK GRADA SLUNJ                   str. 6 

 


